■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

チャレンジデー2018 関係者 各位

■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

こんにちは！チャレンジデー担当です。

今回のメールニュースは

【笹川スポーツ財団 事務所移転のお知らせ】です。

----------------------------------------------------------------------------

【笹川スポーツ財団 事務所移転のお知らせについて】

この度、当財団は 2018年 3 月 19日（月）より事務所を移転いたします。

詳細は下記をご参照ください。

また、移転に伴い電話番号・FAX 番号が変更となりますのでお知らせいたします。

 【移転先】

 〒107-0052 東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

 【新電話番号・新 FAX番号】

 TEL 03-6229-5300 / FAX  03-6229-5340

 【業務開始日】

 2018年 3月 19日（月）

 【アクセス】

 東京メトロ 銀座線「虎ノ門駅」：3 番・11番出口より徒歩 5分

 東京メトロ 南北線・銀座線「溜池山王駅」：9番出口より徒歩 5 分

 東京メトロ 丸ノ内線・千代田線「国会議事堂前駅」：3 番出口より徒歩 5分

なお、メールアドレスに変更はございません。

お手数ですが、情報の変更等が必要な場合は、

ご対応していただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

以上、どうぞよろしくお願いいたします。

----------------------------------------------------------------------------

本メールは、チャレンジデー2018実施自治体の関係者にお送りしています。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、

各自治体ページにログインいただき、変更していただければ幸いに存じます。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

****************************************************************************

～SSF では、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

         「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します～

笹川スポーツ財団 チャレンジデー担当

森田／武長／田中／岩田／山下

 ※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー担当へのメールは

  cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

  http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

 笹川スポーツ財団公式 facebookもご覧ください。

  http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-6011

東京都港区赤坂 1-12-32アーク森ビル 11階

TEL:03-5545-3303 FAX:03-5545-3305

Email：cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp

****************************************************************************

mailto:cday@ssf.or.jp
http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx
http://www.facebook.com/ssf.jp
tel:03-5545-3303
mailto:cday@ssf.or.jp